Demi-coquilles aluminium pour série lourde
Collier simple série lourde
Matière paire de demi-coquilles : Aluminium gris
Norme : Selon DIN 3015
Code                              Référence                                           D                              L                                 E                                   H                                 V                Poids
048369 CHS AL1-06 6mm 55mm 30mm 32mm 33mm 0
048370 CHS AL1-08 8mm 55mm 30mm 32mm 33mm 0
048371 CHS AL1-10 10mm 55mm 30mm 32mm 33mm 0
048372 CHS AL1-12 12mm 55mm 30mm 32mm 33mm 0
048373 CHS AL1-13 13mm 55mm 30mm 32mm 33mm 0
048375 CHS AL1-14 14mm 55mm 30mm 32mm 33mm 0
048376 CHS AL1-15 15mm 55mm 30mm 32mm 33mm 0
048377 CHS AL1-16 16mm 55mm 30mm 32mm 33mm 0
048378 CHS AL1-17 17mm 55mm 30mm 32mm 33mm 0
048379 CHS AL1-18 18mm 55mm 30mm 32mm 33mm 0
048380 CHS AL2-19 19mm 70mm 30mm 48mm 45mm 0
048381 CHS AL2-20 20mm 70mm 30mm 48mm 45mm 0
048382 CHS AL2-21 21mm 70mm 30mm 48mm 45mm 0
048383 CHS AL2-22 22mm 70mm 30mm 48mm 45mm 0
048384 CHS AL2-25 25mm 70mm 30mm 48mm 45mm 0
048388 CHS AL3-25 25mm 85mm 30mm 60mm 60mm 0
048385 CHS AL2-26 26mm 70mm 30mm 48mm 45mm 0
086108 CHS AL2-27 27mm 70mm 30mm 48mm 45mm 0
048386 CHS AL2-28 28mm 70mm 30mm 48mm 45mm 0
048387 CHS AL2-30 30mm 70mm 30mm 48mm 45mm 0
048389 CHS AL3-30 30mm 85mm 30mm 60mm 60mm 0
048397 CHS AL4-30 30mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0
048390 CHS AL3-32 32mm 85mm 30mm 60mm 60mm 0
048391 CHS AL3-33 33mm 85mm 30mm 60mm 60mm 0
048392 CHS AL3-35 35mm 85mm 30mm 60mm 60mm 0
048393 CHS AL3-38 38mm 85mm 30mm 60mm 60mm 0
048398 CHS AL4-38 38mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0
048409 CHS AL5-38 38mm 152mm 60mm 120mm 122mm 0
048394 CHS AL3-40 40mm 85mm 30mm 60mm 60mm 0
048395 CHS AL3-42 42mm 85mm 30mm 60mm 60mm 0
048399 CHS AL4-42 42mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0
048400 CHS AL4-44 44mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0
048401 CHS AL4-48 48mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0
048402 CHS AL4-50 50mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0
048403 CHS AL4-54 54mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0
048404 CHS AL4-57 57mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0
048405 CHS AL4-60 60mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0
Code                              Référence                                           D                              L                                 E                                   H                                 V                Poids
048406 CHS AL4-63 63mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0
048407 CHS AL4-65 65mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0
048416 CHS AL6-65 65mm 205mm 80mm 170mm 168mm 0
048410 CHS AL5-66 66mm 152mm 60mm 120mm 122mm 0
048408 CHS AL4-70 70mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0
048411 CHS AL5-70 70mm 152mm 60mm 120mm 122mm 0
048412 CHS AL5-73 73mm 152mm 60mm 120mm 122mm 0
048413 CHS AL5-76 76mm 152mm 60mm 120mm 122mm 0
048414 CHS AL5-80 80mm 152mm 60mm 120mm 122mm 0
048415 CHS AL5-88 88mm 152mm 60mm 120mm 122mm 0
048421 CHS AL7-90 90mm 252mm 90mm 200mm 205mm 0
048417 CHS AL6-96 96mm 205mm 80mm 170mm 168mm 0
048418 CHS AL6-101 101mm 205mm 80mm 170mm 168mm 0
048419 CHS AL6-108 108mm 205mm 80mm 170mm 168mm 0
048420 CHS AL6-114 114mm 205mm 80mm 170mm 168mm 0
048422 CHS AL7-136 136mm 252mm 90mm 200mm 205mm 0
048423 CHS AL7-139 139mm 252mm 90mm 200mm 205mm 0
048424 CHS AL7-168 168mm 252mm 90mm 200mm 205mm 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)